3) Predávajúci  predáva   a kupujúci  kupuje do  výlučného vlastníctva nehnuteľnosť v  

k. ú. Rača, pozemok registra „C“ parc. 1307/9 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 627 
m2,  LV č. 1628. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za  cenu 199,24 Eur/m2, 

t. z.  za   cenu   celkom  124 923,48 Eur,   slovom : jednostodvadsaťštyritisícdeväťstodvadsať- 
tri eur štyridsaťosem centov kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2) Kúpna cena za m2 pozemku vo výške 199,24 Eur/m2, bola stanovená znaleckým 
posudkom č. 127/2011 zo dňa 21.10.2011, vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, 
odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.

[...]

tejto kúpnej zmluvy. 

4) Kupujúci sa touto zmluvou zaväzuje uhradiť predávajúcemu spätne za jeden rok 
užívania pozemku špecifikovaného v čl. 1 ods. 1) tejto kúpnej zmluvy finančnú čiastku vo 
výške 15,- Eur/m2/rok, čo pri výmere 627 m2  predstavuje sumu celkom 9 405,- Eur (slovom: 
deväťtisícštyristopäť Eur), ktorú uhradí kupujúci na účet predávajúceho č. 1368287251/0200 
vedený vo VÚB Bratislava - mesto, variabilný symbol č. ............................., naraz do 30 dní 
odo dňa obojstranného podpísania tejto kúpnej zmluvy 

5) Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, keď kupujúci nezaplatí riadne a včas